TexHonornyeckasa Kapra
Wilcom EmbroideryStudio - Designing

Inarywkalluenywll

Ausaiv:  ngrywka uenym

3aronoBok

Crexku:
BeicoTa:
WnpuHa:
LiseTa:

LiseTopan:
Yeennuntb: 1:1

18 648
118.3 Mm
92.5 Mm
6

Colorway 1 .

2

MawwuHHbIn dhopmaT: Tajima

CMeHblI uBeTa:
OcTaHoBb!I:
O6pezku:
Annnukauum:
Bneso:
lMpaBoe:
BepxHux kpan:
HwxHnn kpaii:
KoHel X:
KoHeL Y:
O6nactb
Makc. cTexok:
MwuH. cTexok:
Makc. cka4ok:
Bcero Hutu:

6

7

12

0

46.3 mm
46.3 Mmm
59.1 mm
59.1 mm
0.0 mm
0.0 mm
10945.3 kB.MM
9.1 Mm
0.0 mm
7.1 Mm
97.66m

Bcero wnyneyHon:  35.36m
CTorl nocnep,OBaTeanOCTb:

I
[ ]
]
I
4 N
[ ]
I

\l.ovw.h.w!v.—w#
— 00 = Ol h ©O O

6

N# lLlBer Crexku Kop WUma Kapta

1903 5 Aqua Default
8 359 9 White Default
875 4 Yellow Default
2 805 5 Aqua Default
594 14 Brown Default
3675 8 Black Default

435 1309 Dahlia Madeira Classic 40

ABTOpSI: Jata coxpaHeHus: 29.09.2025 15:48:23

Hata neuyaTn: 29.09.2025 15:48:28
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